

**WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
(2)****Nr sprawy: 23/P/2025**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn.: „Dzierżawa przez okres 48 miesięcy Centralnego Systemu Wydruku wraz z urządzeniami i systemem naliczania kosztów”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na który udzielono następujących odpowiedzi:

**Załącznik A – Specyfikacja techniczna
KATEGORIA MFP A3 KOLOR, ILOŚĆ 15****Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć urządzenia w konfiguracji: RAM 4GB i dysk SSD 32 GB lub HDD 320 GB? W sytuacji, kiedy urządzenie pracuje pod kontrolą systemu, wartości tych elementów nie mają żadnego znaczenia dla pracy i funkcjonalności samego urządzenia.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje podajnik dokumentów do skanowania umożliwiający podawanie dokumentów o szerokości maksymalnej równej formatowi A3, to jest 297 mm? Zwracamy uwagę Zamawiającego, że będzie to zgodne z formatami obsługiwanych dokumentów wymienionymi w punkcie 18 specyfikacji.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga obsługi nośników o gramaturze 55-256 g/m² czy 60-300 g/m²? Specyfikacja zawiera w tym zakresie sprzeczne informacje w punktach 28 i 30.

Odpowiedź

Gramatura papieru w pkt. 28 dotyczy podajnika bocznego a w pkt. 30 kaset.

Pytanie nr 4

Czy w zakresie filtrowania adresów, Zamawiający zaakceptuje tylko filtrowanie IP (bez MAC)?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje finisz wewnątrz (wbudowany w urządzenie), spełniający wszystkie postawione w OPZ wymagania funkcjonalne? Dodatkowo rozwiązanie to oszczędza w bardzo dużym stopniu ilość miejsca zajmowanego przez urządzenie w przestrzeni biurowej.

Odpowiedź

Tak, jeżeli spełnia wymagania opisane w Rozdział II „Parametry techniczne urządzeń pkt. 2.1 pozycja tabeli 12 „możliwości finiszera”.

Pytanie nr 6

Wnosimy o wykreślenie konieczności spełnienia normy Energy Star, ponieważ umowa między komisją Europejską i Rządem Stanów Zjednoczonym w tym zakresie wygasła w 2018 roku i do tej pory nie została odnowiona. W związku z tym obecne standardy wyznaczane przez tę normę nie mają żadnego zastosowania dla urządzeń oferowanych na terenie UE.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez urządzenia normy Energy Star. Zamawiający dołącza zmodyfikowany Załącznik A uwzględniający odpowiedź.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna**KATEGORIA MFP mono A4, Ilość 2****Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający urządzenie bez dysku lub z kartą SDHC o pojemności 32 GB? W sytuacji, kiedy urządzenie pracuje pod kontrolą systemu, pojemność tego nośnika danych nie ma żadnego znaczenia dla pracy i funkcjonalności samego urządzenia.

Odpowiedź

Z uwagi na niedoprecyzowaną treść pytania Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie jednostronne z prędkością 60 obrazów mono i 40 obrazów kolorowych na minutę a w trybie dwustronnym 120 obrazów mono i 80 obrazów kolor na minutę (A4, 300 dpi)?

Odpowiedź

Tak..

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zaakceptuje panel sterowania wyposażony w ekran dotykowy o przekątnej 7 cali?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę papieru o gramaturze od 60 do maksymalnie 220 g/m2?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 11

Podobnie jak w przypadku urządzenia formatu A3, wnosimy o wykreślenie konieczności spełnienia normy Energy Star.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez urządzenia normy Energy Star. Zamawiający dołącza zmodyfikowany Załącznik A uwzględniający odpowiedź.

Pytanie nr 12

Czy w zakresie filtrowania adresów, Zamawiający zaakceptuje tylko filtrowanie IP (bez MAC)?

Odpowiedź

Tak.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna**KATEGORIA Drukarka mono A4, Ilość 35****Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada 512 MB pamięci w standardzie?

Odpowiedź

Nie.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna

Rozdział: 5. WYMAGANIA WOBEC OBSŁUGI FUNKCJI OGÓLNYCH

Wymóg: 8. Oprogramowanie musi przechowywać dane w bazie danych Microsoft SQL Server w wersji 2012 lub wyższej. Jeżeli wersja Express Edition nie jest wystarczająca to Wykonawca dostarczy wymagane licencje dostępne dla użytkowników.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza system, który posiada wbudowaną bazę danych, objętą pełnym profesjonalnym wsparciem?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 15

Prosimy o informacje, czy Zamawiający udostępni licencje dostępne CAL? Ich udostępnienie w żaden sposób nie ogranicza wydajności środowiska, natomiast wymóg dostarczenia odrębnych licencji dostępowych spowoduje ich zdublowanie.

Odpowiedź

Tak.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna

Rozdział: 9. DRUKOWANIE

Wymóg: 2. Przed rozpoczęciem odbioru zadania na MFP, użytkownik może określić, że praca ma nie być kasowana po wydrukowaniu. Użytkownik może wydrukować tę pracę jeszcze przez 12h od momentu rozpoczęcia drukowania z komputera.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które oferuje dla użytkownika funkcję dodawania prac do ulubionych? Wynikiem jest zachowanie pracy, a nie jej skanowanie. Użytkownik może w każdej chwili wydrukować ją ponownie lub może usunąć pracę z ulubionych. Prace już wydrukowane, a nie dodane do ulubionych lub zadane do wydruku, a nie wydrukowane mogą zostać usunięte ręcznie lub automatycznie po określonym przez administratora czasie.

Odpowiedź

Nie.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna

Rozdział: 9. DRUKOWANIE

Wymóg: 9.6 Użytkownicy mają mieć możliwość wyboru udostępnionej kolejki wydruku, która podczas drukowania wyświetli pop'up, gdzie trzeba podać login użytkownika, dla którego praca ma być przekazana.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym użytkownik może poprzez interfejs webowy delegować prace do skonfigurowanych przez administratora innych użytkowników?

Odpowiedź

Nie.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna

Rozdział IV: Opis funkcjonalny oprogramowania OCR oraz wytyczne dla skanowania

Wymóg: 3. Podczas skanowania używającego zdefiniowanego procesu OCR, możliwość podglądu skanu na panelu urządzenia.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie oferuje funkcji podglądu skanowanego z OCR dokumentu na panelu urządzenia wielofunkcyjnego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna

Rozdział V: Automatyczne podpisywanie certyfikatem firmowym OR POLATOM

Wymóg: 1.13 System musi posiadać możliwość łączenia plików .PDF do jednego z możliwością wgrywania ich przez portal użytkownika oraz wskazywania kolejności ich łączenia.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie realizuje wymaganej funkcji?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna

Rozdział VI: Monitorowanie i wstępna konfiguracja urządzeń

Wymóg: 7. Oprogramowanie musi przechowywać dane w bazie danych Microsoft SQL Server w wersji 2012 lub wyższej. Jeżeli wersja Express Edition nie jest wystarczająca to Wykonawca dostarczy wymagane licencje dostępowe dla 350 użytkowników.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które współpracuje z bazą FireBird?

Odpowiedź

Tak, wymaga pełnego przeszkolenia z administracji m.in: tworzenia backupów odtwarzania bazy danych, tworzenia prostych zapytań do bazy.

Załącznik A – Specyfikacja techniczna

Rozdział: 8. BEZPIECZEŃSTWO

Wymóg: 8.1 Dla oczekujących dokumentów wydruku podążającego na serwerze ma szyfrować nazwy dokumentów.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym realizowane jest szyfrowanie całej pracy, natomiast nazwa dokumentu oczekującego na serwerze posiada unikatową nazwę nadaną przez system, inna niż pierwotna nazwa dokumentu zleconego do wydruku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści rozwiązanie, które nadaje unikatową nazwę dokumentom oczekującym w kolejce pod warunkiem możliwości odczytania tych nazw przez administratora.

Pytanie nr 21

Dotyczy MFP A3 kolor - Załącznik A do SWZ

PKT 3 „Prędkość druku A4 jednostronnego mono w najwyższej jakości oferowanej przez standardowy sterownik PCL dostarczany przez producenta z urządzeniem”

Wszyscy producenci urządzeń laserowych na rynku podają w kartach katalogowych prędkość druku w rozdzielczości 600 dpi i jest to ogólny standard przyjęty dla obiektywnego porównania prędkości. Zapis ten również nie jest obiektywny pod kątem możliwości różnych najwyższych rozdzielczości co oznacza, że u jednego producenta najwyższa rozdzielczość może wynosić 600 dpis i prędkość wydruku może wynosić 35 str. U kolejnego rozdzielczość druku może wynosić 120 dpi i np. 18 stron/min a u jeszcze kolejnego 1800 dpi i prędkość tylko 12 stron/min.

Na podstawie doświadczenia, sugerujemy żeby zamawiający określił wartość minimalnej rozdzielczości na poziomie 600 dpi, co jest zgodne z rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Dzięki czemu Zamawiający uniknie w ofertach urządzeń, które posiadają słabej jakości wydruk lub rozdzielczości na poziomie mniejszym niż zalecane 600 dpi.

Dlatego wnosimy o zmianę prędkości druku A4 jednostronnego dostarczanego przez producenta w rozdzielczości min 600 dpi.

Odpowiedź

Zamawiający, dla obiektywnego porównania prędkości, wymaga prędkości minimum 35 stron na minutę przy rozdzielczości 600dpi x 600dpi, przy druku jednostronnym mono przez standardowy sterownik PCL dostarczany przez producenta z urządzeniem.

Pytanie nr 22

Dotyczy MFP A3 kolor - Załącznik A do SWZ

PKT 5 „Podajnik dokumentów do skanowania” „automatyczny dwustronny (jednoprzebiegowy), szerokość podawanych dokumentów min 30cm, min ładowność 100 dokumentów A4 (dla gramatury 80 g/m2)”

Czy Zamawiający dopuści podajnik o szerokości podawanych dokumentów 29,7 cm?

Większość podajników w urządzeniach A3 posiada szerokość podawanego papieru 29,7 cm czyli tyle ile wynosi mniejszy bok papieru A3 i szerszy bok papieru A4, który jest standardem rynkowym w UE. Użytkownicy skanują dokumenty papieru A3 lub A4 i nie ma znaczenia podwyższenie tego parametru o 3mm od strony użytkowej.

Pozostawienie aktualnego zapisu spowoduje, że zdecydowana większość Wykonawców, chcących wziąć udział w postępowaniu nie będzie w stanie zaoferować żadnego modelu spełniającego to wymaganie. Zaproponowana zmiana wymagań wpłynie również korzystnie na wzrost konkurencyjności samego postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podajnik o szerokości podawanych dokumentów 29,7 cm.

Pytanie nr 23

Dotyczy MFP A3 kolor - Załącznik A do SWZ

PKT 20 „Rozdzielczość kopiowania” 600 x 600 dpi z możliwością zmniejszenia”

Większość producentów urządzeń nie posiada funkcji zmieszania rozdzielczości kopiowanych dokumentów. Kopia wychodzi od razu na urządzeniu i nie jest skanem aby zmniejszać jej wagę. Większość Producentów ustawia fabrycznie poziom jakości kopi na jak najlepszym poziomie, bo nie ma sensu obniżać jakości kopiowanego dokumentu, skoro i tak to nie ma wpływu na wagę pliku w odróżnieniu od skanu. Zawsze przy kopiowaniu rozdzielczość kopi odpowiada rozdzielczości optycznej skanera co przekłada się na najwyższą jakość kopiowanych dokumentów.

Dlatego wnosimy o pozostawienie zapisu 600x600 dpi ale bez możliwości zmniejszenia tej rozdzielczości.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z „możliwości zmniejszania” przy kopiowaniu. Zamawiający dołącza zmodyfikowany Załącznik A uwzględniający odpowiedź.

Pytanie nr 24

Dotyczy MFP A3 kolor - Załącznik A do SWZ

PKT 44 Sterowniki dla systemów operacyjnych – **prosimy o wykreślenie systemów operacyjnych, które są nie wspierane przez producenta: Windows 7 Pro 32- oraz 64-bit, Windows 8/8.1 Pro 32- oraz 64bit;**

Większość nowych modeli urządzeń już nie wspiera starych systemów operacyjnych, tym bardziej, że producent tych systemów firma Microsoft również ich nie wspiera.

„Komputer osobisty z systemem Windows 7 po 14 stycznia 2020 r. przestanie otrzymywać aktualizacje zabezpieczeń. Dlatego ważne jest, aby uaktualnić system do nowszej wersji, takiej jak Windows 11, która zapewnia najnowsze aktualizacje zabezpieczeń, dzięki którym Ty i Twoje dane jesteście bezpieczniejsi. Ponadto dział obsługi klienta firmy Microsoft nie zapewnia już pomocy technicznej dla systemu Windows”.

Korzystanie z systemów bez bieżących aktualizacji bezpieczeństwa, znacznie zwiększa ryzyko wycieków danych lub cyberataków na stacje robocze, serwery lub laptopy. Nowoczesne urządzenia MFP których premiery miały miejsce w ostatnich latach obsługują aktualne systemy, które mają bieżące wsparcie techniczne ich wydawcy. Zaproponowana zmiana wymagań wpłynie korzystnie na wzrost konkurencyjności samego postępowania i bezpieczeństwa danych.

Prosimy o usunięcie wskazanych systemów operacyjnych z wymagań co do sterowników.

Odpowiedź

Zamawiający posiada, w swojej odseparowanej sieci przemysłowej, specjalistyczne komputery, które działają pod kontrolą wymienionych starszych wersji systemów operacyjnych Windows. Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę sterownika umożliwiającego realizację wydruku podążającego, gdzie operator podczas wysyłania wydruku wskazuje login operatora, który ma odebrać wydruk. Zamawiający ma świadomość, że producenci urządzeń oficjalnie nie publikują wiadomości, które wskazują na obsługę tych systemów. W związku z powyższym Zamawiający wymaga aby dostarczany system wydruku obsługiwał starsze wersje systemów przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 25

Dotyczy MFP A4 mono - Załącznik A do SWZ

PKT 4 „Prędkość druku A4 jednostronnego mono w najwyższej jakości oferowanej przez standardowy sterownik PCL dostarczany przez producenta z urządzeniem”

Wszyscy producenci urządzeń laserowych na rynku podają w kartach katalogowych prędkość druku w rozdzielczości 600 dpi i jest to ogólny standard przyjęty dla obiektywnego porównania prędkości. Zapis ten również nie jest obiektywny pod kątem możliwości różnych najwyższych rozdzielczości co oznacza, że u jednego producenta najwyższa rozdzielczość może wynosić 600 dpi i prędkość wydruku może wynosić 35 str. U kolejnego rozdzielczość druku może wynosić 120 dpi i np. 18 stron/min a u jeszcze kolejnego 1800 dpi i prędkość tylko 12 stron/min.

Na podstawie doświadczenia, sugerujemy, żeby zamawiający określił wartość minimalnej rozdzielczości na poziomie 600 dpi, co jest zgodne z rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Dzięki czemu Zamawiający uniknie w ofertach urządzeń, które posiadają słabej jakości wydruk lub rozdzielczości na poziomie mniejszym niż zalecane 600 dpi.

Dlatego wnosimy o zmianę prędkości druku A4 jednostronnego dostarczanego przez producenta w rozdzielczości min 600 dpi.

Odpowiedź

Zamawiający, dla obiektywnego porównania prędkości, wymaga prędkości minimum 35 stron na minutę przy rozdzielczości 600dpi x 600dpi, przy druku jednostronnym mono przez standardowy sterownik PCL dostarczany przez producenta z urządzeniem.

Pytanie nr 26

Dotyczy MFP A4 mono - Załącznik A do SWZ

PKT 5 „Podajnik dokumentów do skanowania” „automatyczny dwustronny (jednoprzebiegowy), szerokość podawanych dokumentów min 21cm, min ładowność 100 kartek A4 (dla gramatury 80 g/m2)”

Czy Zamawiający dopuści podajnik dokumentów o pojemności min 80 kartek A4 (dla gramatury 80 g/m2)?

W zastosowaniach biurowych standardową pojemnością optymalną dla automatycznego podajnika dokumentów będzie 80 arkuszy, które przy zastosowanym dwustronnym jednoprzebiegowym podajniku automatycznym bezpośrednio wpłynie na wydajność pracy oraz korzystnie na cenę zaoferowanych urządzeń.

Wprowadzenie takiego zapisu wpłynęłoby na poprawę konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 27

Dotyczy MFP A4 mono - Załącznik A do SWZ

PKT 17 „Szybkość skanowania A4 300 dpi” „min tryb jednostronny: 80 str. /min, min tryb dwustronny 160 str. /min”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o druku min tryb jednostronny 45 stron, min tryb dwustronny 90 str/min ?

W urządzeniach segmentu A4 standardem druku są prędkości 40-45 stron/min w trybie jednostronnym oraz 80-90 stron/min w trybie dwustronnym. Taka prędkość będzie wystarczająca nawet przy bardzo obszernych dokumentach.

Wprowadzenie takiego zapisu wpłynęłoby na poprawę konkurencyjności postępowania oraz korzystnie wpłynie na cenę.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 28

Dotyczy MFP A4 mono – Załącznik A do SWZ

PKT 20 „Rozdzielczość kopiowania” 600 x 600 dpi z możliwością zmniejszenia”

Większość producentów urządzeń nie posiada funkcji zmieszania rozdzielczości kopiowanych dokumentów. Kopia wychodzi od razu na urządzeniu i nie jest skanem, aby zmniejszać jej wagę. Większość Producentów ustawia fabrycznie poziom jakości kopi na jak najlepszym poziomie, bo nie ma sensu obniżać jakości kopiowanego dokumentu, skoro i tak to nie ma wpływu na wagę pliku w odróżnieniu od skanu. Zawsze przy kopiowaniu rozdzielczość kopi odpowiada rozdzielczości optycznej skanera co przekłada się na najwyższą jakość kopiowanych dokumentów.

Dlatego wnosimy o pozostawienie zapisu 600x600 dpi ale bez możliwości zmniejszenia tej rozdzielczości.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z „możliwości zmniejszania” przy kopiowaniu. Zamawiający dołącza zmodyfikowany Załącznik A uwzględniający odpowiedź.

Pytanie nr 29

Dotyczy MFP A4 mono - Załącznik A do SWZ

Sterowniki dla systemów operacyjnych – prosimy o wykreślenie systemów operacyjnych, które są nie wspierane przez producenta: Windows 7 Pro 32- oraz 64-bit, Windows 8/8.1 Pro 32- oraz 64bit;

Większość nowych modeli urządzeń już nie wspiera starych systemów operacyjnych, tym bardziej, że producent tych systemów firma Microsoft również ich nie wspiera.

„Komputer osobisty z systemem Windows 7 po 14 stycznia 2020 r. przestanie otrzymywać aktualizacje zabezpieczeń. Dlatego ważne jest, aby uaktualnić system do nowszej wersji, takiej jak Windows 11, która zapewnia najnowsze aktualizacje zabezpieczeń, dzięki którym Ty i Twoje dane jesteście bezpieczniejsi. Ponadto dział obsługi klienta firmy Microsoft nie zapewnia już pomocy technicznej dla systemu Windows”. Korzystanie z systemów bez bieżących aktualizacji bezpieczeństwa, znacznie zwiększa ryzyko wycieków danych lub cyberataków na stacje robocze, serwery lub laptopy.

Nowoczesne urządzenia MFP których premiery miały miejsce w ostatnich latach obsługują aktualne systemy, które mają bieżące wsparcie techniczne ich wydawcy. Zaproponowana zmiana wymagań wpłynie korzystnie na wzrost konkurencyjności samego postępowania i bezpieczeństwo danych.

Prosimy o usunięcie wskazanych systemów operacyjnych z wymagań co do sterowników.

Odpowiedź

Zamawiający posiada, w swojej odseparowanej sieci przemysłowej, specjalistyczne komputery, które działają pod kontrolą wymienionych starszych wersji systemów operacyjnych Windows. Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę sterownika umożliwiającego realizację wydruku podążającego, gdzie operator podczas wysyłania wydruku wskazuje login operatora, który ma odebrać wydruk. Zamawiający ma świadomość, że producenci urządzeń oficjalnie nie publikują wiadomości, które wskazują na obsługę tych systemów. W związku z powyższym Zamawiającemu wymaga aby dostarczany system wydruku obsługiwał starsze wersje systemów przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 30

Załącznik A Rozdział 3 pkt. 5 podpunkt 2.13

Czy Zamawiający dopuści użycie innych równoważnych mechanizmów mapujących udostępnione drukarki wraz z ustawieniami wydruku, zamiast skryptu Visual Basic Script?

Odpowiedź

W pytaniu brak wskazania mechanizmu który planuje dostarczyć Wykonawca. Zamawiający dopuści inne rozwiązania, pod warunkiem, że spełni te funkcjonalności, które można zrealizować skryptem VBS.

Pytanie nr 31

Załącznik A Rozdział 5, punkt 1.7

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym użytkownicy nie mają dostępnego portalu do zarządzania zeskanowanymi dokumentami, a jedynie otrzymują link w wiadomości email? Pliki są usuwane z serwera po określonym czasie, niezależnie, czy użytkownik odebrał skan, czy nie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga portalu do zarządzania zeskanowanymi dokumentami.

Pytanie nr 32

Załącznik A Rozdział 5, punkt 1.11

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez zaufany certyfikat firmy. Czy jest to podpis klasyfikowany, wystawiony przez niezależne centrum, czy certyfikat wystawiony przez centrum certyfikacyjne Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający zamierza użyć certyfikatu określanego przez różnych dostawców jako „Kwalifikowana Pieczęć Firmowa”.

Pytanie nr 33

Załącznik A Rozdział 5, punkt 1.5

Czy Zamawiający dopuści logowanie celem potwierdzenie prawa użytkownika do pobrania zeskanowanego dokumentu, w przypadku komputerów nie zarejestrowanych w usłudze Active Directory (sieć przemysłowa)?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 34

Załącznik A Rozdział 5, punkt 1.5

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym do pobrania zeskanowanego dokumentu należy się uprzednio uwierzytelnić?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje bezpiecznego sposobu przechowywania i przekazywania dokumentów w związku z powyższym zamawiający wymaga formy uwierzytelnienia w celu pobrania dokumentu.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Do powyższych odpowiedzi Zamawiający zamieszcza:

23_P_2025_SWZ po zmianie z dnia 20.05.2025r.;

Załącznik A - Specyfikacja techniczna – wymagania po zmianie z dnia 20.05.2025r.;

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert na:

26.05.2025r. godz. 12.00

26.05.2025r., godz. 12.10

oraz związania ofertą: 24.06.2025r.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DIREKTOR

mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego